平成 21 年 10 月 1 日

各 位

会 社 名  雪 印 メ グ ミ ル ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 高野瀬  忠明

（コード番号 2270 東証第１部、札証）

問合せ先 広 報 部 長 小 西  寛 昭

（TEL 03-3226-2124）

「雪印メグミルク株式会社」設立のお知らせ

 雪印乳業株式会社と日本ミルクコミュニティ株式会社は、本日、株式移転により共同持株会社

「雪印メグミルク株式会社」を設立し、東京証券取引所第一部及び札幌証券取引所に上場しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．雪印メグミルク株式会社の概要

 （１）商号

   雪印メグミルク株式会社

   （英文名：MEGMILK SNOW BRAND Co.,Ltd.）

 （２）事業内容

   牛乳、乳製品及び食品の製造・販売等の事業を行うグループ会社の経営管理ならびにそれ

に付帯・関連する事業

 （３）本店所在地

   登記上本店  北海道札幌市東区苗穂町６丁目１番１号

   本社     東京都新宿区本塩町 13 番地

 （４）代表者

   代表取締役会長  小原 實

   代表取締役社長  高野瀬 忠明

 （５）資本金

   20,000,000,000 円

 （６）発行済株式総数

   70,751,855 株

 （７）決算期

   ３月末

２．連結業績予想（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

平成 22 年３月期 370,000 12,000 13,000 9,500

３．平成 22 年３月期の配当予定について

  雪印メグミルク株式会社は、平成 22 年３月末日時点の株主様に対して、１株当たり 25 円の

普通配当を予定しております。

以上